О Макажанове Н.К.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 мая 2004 года N 594
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить Макажанова Ныгмеджана Койшибаевича председателем Комитета по
работе с несостоятельными должниками Министерства финансов Республики
К а з а х с т а н .

            П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан